
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1075-17/2023 

 

Про розподіл частини коштів 
вільного залишку бюджету 
Печеніжинської селищної ТГ, який 
утворився станом на 01.01.2023 року  

     

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської  територіальної громади на 2023 рік» з наступними змінами і 
доповненнями, програмою підтримки військовослужбовців, учасників 
бойових дій потерпілих внаслідок російської агресії та війни в Україні 
зареєстрованих на території Печеніжинської селищної територіальної 
громади, а також їх рідних на 2023-2025 роки, а також враховуючи звернення 
про виділення коштів, селищна рада 

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді шляхом розподілу 
вільного залишку коштів загального фонду бюджету Печеніжинської 
селищної територіальної громади, який склався станом на 01.01.2023 року, в 
загальній сумі 1 122 000,00 грн. на проведення видатків загального та 
спеціального фондів. 

1.1. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду головному 
розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді на 
загальну суму 680 000,00 грн., а саме по: 
 КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар»  на суму 142 000,00 грн.  (на придбання 
бензинового генератора -14 000 грн., на придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів, для проведення ремонтних робіт господарським способом 
нежитлового приміщення Печеніжинської селищної ради – 128 000 грн.). 
 КПКВМБ 0113242 «Інші заходи в сфері соціального захисту та 

соціального забезпечення» на загальну суму 538 000,00 грн., (на виконання 

«Програми підтримки військовослужбовців, учасників бойових дій, 
потерпілих внаслідок російської агресії та війни в Україні, зареєстрованих на 
території Печеніжинської селищної територіальної громади, а також їх 
рідних на 2023-2025 роки» у 2023 році) в тому числі по  КЕКВ 2730 «Інші 



виплати населенню» на суму 472 000,00 грн. та по КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар»  на суму 66 000,00 грн.; 
 КПКВМБ 0118230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних» на суму 442 000,00 грн. (для 
встановлення системи оповіщення про виникнення загрози). 

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2023 р. відповідно до цього рішення. 
 3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.). 
 

 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак  


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

